（様式１）
令和　年　月　日

大田市長　　楫野　弘和　様
住所
商号または名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　印

プロポーザル参加表明書

　令和７年５月２３日付で公告のあった、下記の業務に係るプロポーザル方式による提案書の募集について参加したいので、本書および下記の添付書類を添えて申請します。
　なお、本書および添付書類の内容については、事実と相違のないことを誓約します。

記

[bookmark: _Hlk197973854]１．業務名
　　　第３次大田市総合計画・第３期大田市まち・ひと・しごと創生総合戦略策定支援業務

２．添付書類
　　　・パンフレットなど、事業者（法人等）の概要が分かる資料
　　　・プロポーザル参加に係る誓約書（様式２）
　　　・業務実績書（様式３）
　　　・国税及び地方税に滞納がないことを証明する書類
　　　　　①消費税及び地方消費税
　　　　　②都道府県における法人業務税
　　　　　③(大田市内に事業所を有する場合は)大田市税

【担当者】
所属：
氏名：
電話：
E-Mail：

（様式２）
令和　年　月　日

大田市長　　楫野　弘和　様
住所
商号または名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　印

プロポーザル参加に係る誓約書

第３次大田市総合計画・第３期大田市まち・ひと・しごと創生総合戦略策定支援業務のプロポーザル参加について、「第３次大田市総合計画・第３期大田市まち・ひと・しごと創生総合戦略策定支援業務委託プロポーザル実施要領　４．参加資格」に掲げる全ての条件について、すべて満たしていることを誓約します。
また、本誓約に係るプロポーザル参加資格の確認について、大田市政策企画部政策企画課職員が必要な調査確認することを承認します。
なお、下記の誓約事項について、事実と異なった場合には当該プロポーザルの参加資格を失うことに異議はありません。

（様式３）
商号または名称

業務実績書
（第３次大田市総合計画・第３期大田市まち・ひと・しごと創生総合戦略策定支援業務）

	１
	発注者

	件　名

	契約金額
	円（税込）
	履行期間

	業務概要

	２
	発注者

	件　名

	契約金額
	円（税込）
	履行期間

	業務概要

	３
	発注者

	件　名

	契約金額
	円（税込）
	履行期間

	業務概要

	４
	発注者

	件　名

	契約金額
	円（税込）
	履行期間

	業務概要

※令和２年度から令和６年度までに受注し完了した地方公共団体の総合計画などの行政計画策定支援業務実績を記入してください
※欄が不足する場合は適宜追加して記入してください（複数ページ可）

（様式４）
令和　年　月　日

　　　　　　　様
大田市長　　楫野　弘和
（政策企画部政策企画課）

プロポーザル参加資格確認審査結果通知書

　次の業務に係るプロポーザルについて、参加資格確認審査の結果を通知します。

　業務名：第３次大田市総合計画・第３期大田市まち・ひと・しごと創生総合戦略策定支援業務

　結果：参加資格を有することを認めます。
　　　　つきましては、令和７年６月１９日（木）までに企画提案書などを提出してください。

または

　結果：次の理由により、資格を有することが認められません。

　理由：

　なお、通知の翌日から起算して７日以内に書面により、上記理由についての説明を求めることができます。

【担当者】
所属：
担当：
電話：
E-Mail：

（様式５）
第３次大田市総合計画・第３期大田市まち・ひと・しごと創生総合戦略策定支援業務
質　問　書

	事業者名

	担当者所属

	担当者氏名

	区分
	質問内容

※質問がない場合は質問書の提出は不要です。
※「区分」には資料名、ページ番号、質問内容を簡潔にまとめた見出しを記入すること。
※「質問内容」には質問事項を分かりやすく簡潔に記述すること。
※提出期間中は質問書を何度提出しても構わないが、提出期限付近でまとめて提出があると回答作成に時間を要し、予定回答期限までに回答できない恐れがあるので注意すること。
（様式６）
令和　年　月　日

大田市長　　楫野　弘和　様
住所
商号または名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　印

参　加　辞　退　届

　先に参加を表明しました第３次大田市総合計画・第３期大田市まち・ひと・しごと創生総合戦略策定支援業務のプロポーザルについて、参加を辞退したいので届出ます。

【担当者】
所属：
氏名：
電話：
E-Mail：

（様式７）
令和　年　月　日

　　　　　　　様
大田市長　　楫野　弘和
（政策企画部政策企画課）

第３次大田市総合計画・第３期大田市まち・ひと・しごと創生総合戦略策定支援業務委託
プロポーザル審査の結果について（通知）

　標記の件について、ご参加いただきましたプロポーザル審査の結果を下記のとおり通知します。

記

１．業務名　第３次大田市総合計画・第３期大田市まち・ひと・しごと創生総合戦略策定支援業務

２．審査結果

【担当者】
所属：
担当：
電話：
E-Mail：